
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ № 1/1 

от 24 сентября 2024 года    

                                                   
  

Об избрании депутата  

Суровикинской районной Думы 

Волгоградской области 

 

    Рассмотрев протокол заседания счетной комиссии о  результатах тайного голосования 

об избрании депутата Суровикинской районной Думы Волгоградской области, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии о результатах тайного 

голосования об избрании депутата в состав Суровикинской районной Думы 

Волгоградской области от 24.09.2024 г.; 

2. Избрать Симак Надежду Вячеславовну депутатом Суровикинской районной Думы 

Волгоградской области; 

3. Копию настоящего Решения направить в Суровикинскую районную Думу 

Волгоградской области и Территориальную избирательную комиссию 

Суровикинского муниципального района; 

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 
 
 
Глава Нижнеосиновского  

сельского поселения                                                                                              М.М.Белякова 

 
 


